— 1 —

2024 第 3号

关于公布 2024 年第 3 期食品安全

监督抽检信息的公告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验

管理办法》的规定，2024 年 3月伊宁市市场监督管理局对辖区范

围内生产经营的 74 批次食品进行了监督抽检。其中，食品抽检

合格的样品 70批次，合格率为 94.59%。不合格样品 4批次，不

合格率为 5.41%。现将有关食品抽检信息予以公告，具体信息详

见附件。

特此公告。

附件： 1．食品监督抽检不合格信息

2. 食品监督抽检合格信息

伊宁市市场监督管理局

2024 年 4月 26日

（公开属性：主动公开）

— 2 —

附件 1

食品监督抽检不合格信息

本次抽检的食品包括畜禽肉及副产品、蔬菜、水产品、水果类、鲜蛋等。

抽检依据是农业农村部公告第 250号，GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最

大残留限量》，GB 31650-2019 《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》等标准的要

求。

抽检项目包括克百威、氧乐果等农药残留，呋喃唑酮代谢物、磺胺类（总量）等兽药残留

等指标。共抽检我辖区的74批次产品，其中不合格产品4批次。

产品不合格信息见附表。

— 3 —

附表

食品安全监督抽检不合格产品信息

序号

标称

生产

企业

名称

标称

生产

企业

地址

被抽样

单位名

称

被抽样单位地址
食品

名称

规格

型号

║等

级

商标 生产日期 不合格项目 检验机构

XBJ24654002103832779 / /

伊宁市

奶牛场

志存嘉

熙超市

新疆伊犁州伊宁市奶

牛场幸福路48号
生姜 / / 2024-03-25

毒死蜱‖

0.12mg/kg‖

≤0.02mg/kg

华测检测

认证集团

北京有限

公司

XBJ24654002103832793 / /

伊宁市

马瓦盖

果蔬店

新疆伊犁州伊宁市奶

牛场幸福路15号-1

号

香蕉 / / 2024-03-25

噻虫嗪‖

0.12mg/kg‖

≤0.02mg/kg

华测检测

认证集团

北京有限

公司

XBJ24654002103832794 / /

伊宁市

马瓦盖

果蔬店

新疆伊犁州伊宁市奶

牛场幸福路15号-1

号

黄豆

芽
/ / 2024-03-25

4-氯苯氧乙酸

钠(以 4-氯苯

氧乙酸‖129

μg/kg‖不得

检出

华测检测

认证集团

北京有限

公司

XBJ24654002103832929 / /

伊宁市

荷琴胡

超市店

新疆伊犁哈萨克自治

州伊宁市西环东路77

号东苑家园保障性住

房8号楼104室

生姜 / / 2024-03-28

噻虫胺‖

1.3mg/kg‖≤

0.2mg/kg；噻

虫嗪‖

华测检测

认证集团

北京有限

公司

— 4 —

序号

标称

生产

企业

名称

标称

生产

企业

地址

被抽样

单位名

称

被抽样单位地址
食品

名称

规格

型号

║等

级

商标 生产日期 不合格项目 检验机构

4.31mg/kg‖

≤0.3mg/kg

— 5 —

附件 2

食品监督抽检合格信息

本次抽检的食品包括畜禽肉及副产品、蔬菜、水产品、水果类、鲜蛋等。

抽检依据是农业农村部公告第 250号，GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最

大残留限量》，GB 31650-2019 《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》等标准的要

求。

抽检项目包括克百威、氧乐果等农药残留，呋喃唑酮代谢物、磺胺类（总量）等兽药残留

等指标。共抽检我辖区的74批次产品，其中合格产品70批次。

产品合格信息见附表。

— 6 —

附表

食品安全监督抽检合格产品信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

XBJ24654002103832686 / /

伊宁市土来村果蔬

便利店 新疆 菠菜 / 2024-03-23

XBJ24654002103832687 / /

伊宁市土来村果蔬

便利店 新疆 芹菜 / 2024-03-24

XBJ24654002103832697 / /

伊宁市孙程程生鲜

果蔬坊 新疆 香梨 / 2024-03-20

XBJ24654002103832683

伊犁苍野牛羊

食品有限责任

公司

新疆生产建设兵团四

师70团

伊宁市素泉云牛羊

肉批发店 新疆 牛肉 / 2024-03-24

XBJ24654002103832706 / / 伊宁市万果超市 新疆

油白菜（普

通白菜） / 2024-03-24

XBJ24654002103832698 / /

伊宁市孙程程生鲜

果蔬坊 新疆 香蕉 / 2024-03-23

XBJ24654002103832723 / /

伊宁市都市田园马

金食品店 新疆 苹果 / 2024-03-24

— 7 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

XBJ24654002103832708 / / 伊宁市万果超市 新疆 生姜 / 2024-03-24

XBJ24654002103832745 / /

伊宁市奶牛场海晴

超市 新疆 豇豆 / 2024-03-24

XBJ24654002103832746 / /

伊宁市奶牛场海晴

超市 新疆 生姜 / 2024-03-24

XBJ24654002103832754 / /

伊宁市蒲保艳果蔬

店 新疆 油桃 / 2024-03-25

XBJ24654002103832763 / /

伊宁市向红蔬菜水

果超市 新疆 葡萄 / 2024-03-24

XBJ24654002103832778 / /

伊宁市奶牛场志存

嘉熙超市 新疆

上海青（普

通白菜） / 2024-03-25

XBJ24654002103832780 / /

伊宁市奶牛场志存

嘉熙超市 新疆 血橙 / 2024-03-25

XBJ24654002103832792 / /

伊宁市马瓦盖果蔬

店 新疆 油桃 / 2024-03-24

XBJ24654002103832807 / /

伊宁市奶牛场肖世

武蔬菜店 新疆

上海青（普

通白菜） / 2024-03-25

XBJ24654002103832818 / /

伊宁市奶牛场吴庆

美果蔬店 新疆 香蕉 / 2024-03-26

— 8 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

XBJ24654002103832825 / /

伊宁市欣佳宜调料

粮油店 新疆 芹菜 / 2024-03-23

XBJ24654002103832826 / /

伊宁市欣佳宜调料

粮油店 新疆 菠菜 / 2024-03-24

XBJ24654002103832832 / /

伊宁市奶牛场小席

菜店 新疆 香蕉 / 2024-03-20

XBJ24654002103832831 / /

伊宁市奶牛场小席

菜店 新疆 沃柑 / 2024-03-20

XBJ24654002103832840 / /

伊宁市奶牛场玉珍

蔬菜店 新疆 橙子 / 2024-03-26

XBJ24654002103832841 / /

伊宁市奶牛场玉珍

蔬菜店 新疆 豇豆 / 2024-03-26

XBJ24654002103832842 / /

伊宁市奶牛场玉珍

蔬菜店 新疆

恰玛古（芜

菁） / 2024-03-25

XBJ24654002103832688 / /

伊宁市土来村果蔬

便利店 新疆 辣椒 / 2024-03-22

XBJ24654002103832696 / /

伊宁市孙程程生鲜

果蔬坊 新疆 苹果 / 2024-03-24

XBJ24654002103832724 / / 伊宁市都市田园马 新疆 火龙果 / 2024-03-24

— 9 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

金食品店

XBJ24654002103832725 / /

伊宁市都市田园马

金食品店 新疆

羊角蜜（甜

瓜） / 2024-03-24

XBJ24654002103832684

伊宁市东梁牛

羊屠宰场

新疆伊犁州伊宁市喀

尔墩乡

伊宁市素泉云牛羊

肉批发店 新疆 羊肉 / 2024-03-24

XBJ24654002103832707 / / 伊宁市万果超市 新疆 油麦菜 / 2024-03-24

XBJ24654002103832744 / /

伊宁市奶牛场海晴

超市 新疆

上海青（普

通白菜） / 2024-03-23

XBJ24654002103832762 / /

伊宁市向红蔬菜水

果超市 新疆 苹果 / 2024-03-25

XBJ24654002103832764 / /

伊宁市向红蔬菜水

果超市 新疆 西瓜 / 2024-03-20

XBJ24654002103832755 / /

伊宁市蒲保艳果蔬

店 新疆 鸡蛋 / 2024-03-24

XBJ24654002103832753 / /

伊宁市蒲保艳果蔬

店 新疆 油麦菜 / 2024-03-24

XBJ24654002103832808 / /

伊宁市奶牛场肖世

武蔬菜店 新疆 辣椒 / 2024-03-25

XBJ24654002103832806 / / 伊宁市奶牛场肖世 新疆 菠菜 / 2024-03-25

— 10 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

武蔬菜店

XBJ24654002103832816 / /

伊宁市奶牛场吴庆

美果蔬店 新疆 油麦菜 / 2024-03-25

XBJ24654002103832817 / /

伊宁市奶牛场吴庆

美果蔬店 新疆 韭菜 / 2024-03-26

XBJ24654002103832827 / /

伊宁市欣佳宜调料

粮油店 新疆 西瓜 / 2024-03-23

XBJ24654002103832833 / /

伊宁市奶牛场小席

菜店 新疆 洋葱 / 2024-03-24

XBJ24654002103832846

伊犁顺特商贸

有限公司特克

斯县生猪定点

屠宰场 新疆伊犁州特克斯县

伊宁市胡振领猪肉

店 新疆 猪肉 / 2024-03-25

XBJ24654002103832858 / / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 韭菜 / 2024-03-27

XBJ24654002103832860 / / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 毛芹菜 / 2024-03-27

XBJ24654002103832863 / /

伊宁市易利得果蔬

店 新疆 香蕉 / 2024-03-26

XBJ24654002103832875 / /

伊宁市福邻悦便利

店 新疆 香梨 / 2024-03-26

— 11 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

XBJ24654002103832903 / /

伊宁市马一妍果蔬

店 新疆 香蕉 / 2024-03-27

XBJ24654002103832930 / /

伊宁市荷琴胡超市

店 新疆 豇豆 / 2024-03-28

XBJ24654002103832932 / /

伊宁市荷琴胡超市

店 新疆 脏脏柑 / 2024-03-28

XBJ24654002103832963 / /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店 新疆 芹菜 / 2024-03-27

XBJ24654002103832859 / / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆

上海青（普

通白菜） / 2024-03-26

XBJ24654002103832865 / /

伊宁市易利得果蔬

店 新疆 西瓜 / 2024-03-27

XBJ24654002103832864 / /

伊宁市易利得果蔬

店 新疆 葡萄 / 2024-03-26

XBJ24654002103832874 / /

伊宁市福邻悦便利

店 新疆 苹果 / 2024-03-25

XBJ24654002103832876 / /

伊宁市福邻悦便利

店 新疆 橙子 / 2024-03-25

XBJ24654002103832896 / / 伊宁市冶超便利店 新疆 油麦菜 / 2024-03-26

— 12 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

XBJ24654002103832895 / / 伊宁市冶超便利店 新疆

上海青（普

通白菜） / 2024-03-26

XBJ24654002103832894 / / 伊宁市冶超便利店 新疆 菠菜 / 2024-03-26

XBJ24654002103832902 / /

伊宁市马一妍果蔬

店 新疆 辣椒 / 2024-03-27

XBJ24654002103832945 / /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店 新疆 菠菜 / 2024-03-28

XBJ24654002103832947 / /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店 新疆 油麦菜 / 2024-03-28

XBJ24654002103832933 / /

伊宁市荷琴胡超市

店 新疆

草鱼（淡水

鱼） / 2024-03-28

XBJ24654002103832959 / /

伊宁市东迈蔬菜水

果店 新疆 黄豆芽 / 2024-03-28

XBJ24654002103832960 / /

伊宁市东迈蔬菜水

果店 新疆 韭菜 / 2024-03-28

XBJ24654002103832961 / /

伊宁市东迈蔬菜水

果店 新疆 芹菜 / 2024-03-28

XBJ24654002103832946 / /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店 新疆

上海青（普

通白菜） / 2024-03-28

— 13 —

抽样编号
标识生产企业

名称
标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

样品名称
样品

规格
生产日期

XBJ24654002103832901 / /

伊宁市马一妍果蔬

店 新疆 洋葱 / 2024-03-24

XBJ24654002103832964 / /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店 新疆 豇豆 / 2024-03-27

XBJ24654002103832931 / /

伊宁市荷琴胡超市

店 新疆 西瓜 / 2024-03-28

XBJ24654002103832965 / /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店 新疆 鸡蛋 / 2024-03-27